

lijoen kalatalousalueen yleiskokous

Aika: Torstai 25.4.2024 klo 15.00
(valtakirjat, osallistujat ja äänimäärät 14.30 alkaen)

Paikka: Kulttuurikeskus Pohjantähti, Teollisuustie 1, 93100 Pudasjärvi

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Eero Oinas-Panuma avasi kokouksen.

Kokouksen aluksi Auni Vääräniemi Lapin Kalatalouskeskus ry:stä esittäytyi ja esitteli lijoen kalatalousalueen kotisivujen päivittämistä ja ylläpitoa sekä kalatalousalueen viestintätarpeita ja miten viestintää voidaan tehostaa. Viestinnässä osakaskuntien panos ja asiantuntemus on tärkeää. Keskusteltiin mm. tarpeesta selventää osakaskunnille ja osakkaille, mikä osakaskunta on ja kuka on osakas.

2. Kokouksen järjestäytyminen

Valittiin puheenjohtajaksi Aimo Lehmikangas.

Valittiin sihteeriksi Pekka Keränen.

Valittiin pöytäkirjan tarkistajiksi ja ääntenlaskijoiksi Jyrki Salo ja Eero Hartikainen.

3. Läsnä olevien äänioikeutettujen jäsenten toteaminen

Todettiin äänioikeutetut jäsenet ja kokouksen osallistujat (liite 1).

4. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

5. Kokouksen esityslistan hyväksyminen

Hyväksyttiin kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

6. Hallituksen kertomus kalastusalueen toiminnasta edelliseltä vuodelta

Päätös: Vahvistettiin vuosikertomus vuodelta 2023 (liite 2).

7. Vahvistetaan tilinpäätös ja tilintarkastajan lausunto vuodelta 2023

Päätös: Vahvistettiin tuloslaskelma ja tase (tilinpäätös) ja tilintarkastajan lausunto vuodelta 2023 (liite 3).

8. Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja rahastonhoitajalle

Päätös: Myönnettiin tili- ja vastuuvapaus hallitukselle ja rahastonhoitajalle.

9. Hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien sekä muut mahdolliset palkkiot

Päätös:

- 1) kokouspalkkiot läsnäolokokous 100 €/kokous/hlö ja etäkokous 50 €/kokous/hlö, matkakorvaukset toteutuneiden kulujen mukaisesti
- 2) hallituksen puheenjohtajan palkkio 2 000 €/vuosi
- 3) tilintarkastajan palkkio 480 € (alv 0 %)

10. Hallituksen jäsenten lukumäärä

Päätös: Hallituksen jäsenten määrä on 11 henkilöä, huomioitu alueellisuus ja osaaminen.

11. Jäsenten valinta kalatalousalueen hallitukseen vuonna 2023 erovuoroisten tilalle

Päätös: Valittiin kalatalousalueen hallitukseen vuonna 2024 erovuorossa olleiden tilalle Mikko Kanninen, Olavi Kammonen, Tuula Liikanen ja Eero Hartikainen vuosiksi 2024–2026.

12. Kalatalousalueen hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja

Päätös: Valittiin kalatalousalueen hallituksen puheenjohtajaksi Eero Oinas-Panuma ja varapuheenjohtajaksi Risto Tolonen.

13. Tilintarkastaja / tilintarkastusyhteisö ja tarvittaessa varatilintarkastaja

Päätös: Valittiin tilintarkastajayhteisöksi KPMG / Juha Väärälä.

14. Toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma vuodelle 2024

Päätös: Vahvistettiin toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma vuodelle 2024 (liite 4).

15. Kalavesienomistajille yleiskalastusoikeuksien hyödyntämisestä maksettavien korvausten jakaminen vuodelta 2021

Päätös: Vahvistettiin, että kalavesienomistajille yleiskalastusoikeuksien hyödyntämisestä maksettavista korvauksista kertyneet varat jaetaan vesialueiden omistajille MMM:n ja ELY-keskuksen ohjeiden mukaisesti ottaen huomioon Luonnonvarakeskuksen tekemä selvitys kalatalousalueisiin kohdistuvasta viehekalastusrasituksesta. Koska kalatalousalueen sisällä olevasta kalastusrasituksesta ei ole tehty tarkempaa selvitystä, jaetaan varat hyväksytyjen pinta-alojen perusteella niin, että niistä vähennetään vesistöt, joissa yleiskalastusoikeuksin ei saa kalastaa.

16. Kalatalousalueille palautuneiden alle 50 euron jakamatta jääneiden korvausvarojen käyttö

Päätös: Kalatalousalueelle palautuneet alle 50 euron jakamatta jääneet korvausvarat käytetään kalakantojen hoitoon. Korvauksia ei pidetä valtionavustuslaissa (688/2001) tarkoitettuna valtionavustuksena.

17. Muut asiat

Hallitus selvittää ympäristövirtaaman käyttöönoton.

Hallitus käsittelee kokouksessaan kalastuksenvalvontaan ja toiminnanjohtajaan liittyvät ajankohtaiset asiat mahdollisimman pian.

25.5. Haapakosken voimalaitoksella esitellään alasvaellusreitintä toimintaa.

30.5. mahdollisuus tutustus Kalasydän-laitteen toimintaan.

Hallitus selvittää mm. nuorison kalastusharrastuksen edistämiseen liittyvän omarahoitusosuuden järjestämistä.

Metsähallitus tekee Lohi Iijokeen -hankkeen istutuksia alkukesästä ja juhannukseen mennessä. Istutuksista ilmoitetaan vesialueen omistajille.

Kokouksesta laadittu ja tarkistettu pöytäkirja liitteineen pidetään nähtävänä Pudasjärven kaupungin nettisivuilla www.pudasjarvi.fi 2.5.-10.5.2024 sekä kalatalousalueen nettisivuilla www.iijoenvesilla.fi.

18. Kokouksen päättäminen

Päätettiin kokous klo 16:57.

Vakuudeksi

Aimo Lehmikangas
puheenjohtaja

Pekka Keränen
sihteeri

Pöytäkirjan tarkistajat

Jyrki Salo

Eero Hartikainen

LIITTEET

Äänioikeutetut jäsenet ja kokouksen osallistujat (liite 1)

Vuosikertomus vuodelta 2023 (liite 2)

Tuloslaskelma, tase ja tilintarkastajan lausunto vuodelta 2023 (liite 3)

Toiminta- ja varainkäyttösuunnitelma vuodelle 2024 (liite 4)

Oikaisuvaatimusosoitus

IIJOEN KALATALOUSALUE	Vuosikokousedustajat vuonna	2024		
	AIKA	Torstai 25.4.2024 klo 15		
	PAIKKA	Kulttuurikeskus Pohjantähti, Teollisuustie 1, Pudasjärvi		
Osakaskunta / vesialueen omistaja	Edustaja	Allekirjoitus	Valtakirja/ pöytäkirjanote	Ääniä
11	P-P:n Vapaa-ajankalastajapiiri			
12	Pintamon yhteisen kalaveden osakaskunta			
13	Pohjois-lin jakokunta	<i>Hannu Kairto</i>	<i>Hannu Kairto</i>	OK 3
14	Puhoskylän osakaskunta	<i>Jarmo Pääaho</i> ISIKO PÄÄHO	<i>Jarmo Pääaho</i>	PKO 2
15	PVO-Vesivoima Oy	<i>Jyrki Salo</i>	<i>J Salo</i>	VK 1
16	Raistakan osakaskunta			
17	Ranuan vesialueen osakaskunta			
18	Taivalkosken osakaskunta			
19				
19			Osallistujia / ääniä yhteensä (s. 2)	3 6
20			OSALLISTUJIA / ÄÄNIÄ YHTEENSÄ	8 21
20				
20				

lijoen kalatalousalue

VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2023

Viides toimintavuosi

Jäsentoiminta

Jäsentoiminnan tavoitteena on mm. rohkaista järjestäytymättömiä vesialueiden omistajia perustamaan osakaskuntia kalavesien hoidon järjestämiseksi sekä auttaa voimavarojen puitteissa pienten osakaskuntien yhdistymisessä viemällä tietoa aiheesta kentälle.

Vuonna 2023 osakaskunnille järjestettiin aktivointipäivä Pudasjärvellä 28.2. Päivän tarkoitus oli tuoda osakaskunnille tietoa kalatalousalueesta, vuoden alussa hyväksytyistä käyttö- ja hoitosuunnitelmasta ja ajankohtaisista lakiasioista. Tavoitteena oli saada osakaskuntia päivittämään tietonsa kalatalousalueen kotisivuille. Päivään osallistui paikan päällä 19 osakaskuntien edustajaa eri puolilta kalatalousaluetta. Hankkeelle (osakaskuntien aktivointi ja palvelusisältöjen kehittäminen) haettiin ja saatiin edistämismäärärahoista 8 000 euron rahoitus, josta käytettiin 1 640,44 euroa.

Yhteistoiminnan kehittäminen

Yhteistoiminnan kehittämisen tavoitteena on osallistua voimavarojen puitteissa alueen yhteistoimintahankkeisiin, kuten Lohi lijokeen -hanke ja lijoki-sopimus ja siihen liittyvät työt. Kalatalousalue Osuuskunta Team Kalan jäsen.

Vuonna 2023 kalatalousalue osallistui Lohi lijokeen -hankkeeseen 500 euron avustuksella omistajakorvauksista kalatalousalueelle jääneistä varoista ja osallistumalla hankkeen ohjausryhmän toimintaan.

Kalakantojen hoito ja velvoiteistutukset

Kalakantojen hoidon tavoitteena on mm. edistää voimavarojen puitteissa vaelluskalojen (lohi, taimen siika) elvyttämistä lijoessa.

Vuonna 2023 kalatalousalue haki Lapin ELY-keskukselta lohien ylisiirtolupaa. Lupa myönnettiin kolmeksi vuodeksi. Lohisaalis oli 2023 erityisen huono sekä joessa että jokisuulla, toisaalta hylkeiden vaikutus myös lohelle on entistä selvemmin todettavissa. Jokisuun merialueen kalastajien avulla kaloja siirrettiin yli voimalaitosten yhteensä 35 (31 lohta, 4 taimenta, pääosa naaraita, keskipaino 6 kg 7.6.–18.6. 4 kalastajaa). PVO-Vesivoima Oy toteutti Raasakan voimalaitoksen alapuolella kokeiluja kalasydämellä. Tämän avulla voitiin siirtää 24 lohta ja taimenta (20 lohta, 4 taimen keskipaino 1,3 kg, 17.8.–13.9.).

Kalasydänkokeilut aloitettiin keskikesällä, kalojen noususta kalasydämeen ei saatu kokemuksia parhaana nousuaikana. Yisiirtoehtojen mukaisesti kaloja toimitettiin tutkittavaksi Ruokavirastolle (1 näytekala 4 ylisiirrettyä kalaa kohden).

Etelä- ja Pohjois-lin jakokuntien omistamalle hautomolle saatiin edellisenä syksynä Luken hyljekarkotinhankkeen avulla hedelmöitettyä siian mätiä 570 kg. Keväällä 2023 mädistä saatiin istutettavaksi aiempien vuosien mukainen määrä (14,3 miljoonaa) vk siikaa lijoella ja lähialueille. Team Kalan hyljekarkottimet olivat käytössä syksyllä, mutta hylkeiden, pitkän ja kovan tulvan sekä aikaisen talven vuoksi mätiä hankintatulos oli erittäin heikko (94 kg, tavoite 400–600 kg). Luken ja kalastajien yhteistyöllä toteutettiin vaellussiian osakannan kesäsiian mädiinhankinta ja perustettiin oma emokalaparvi Luonnonvarakeskukselle.

Lausuntojen antaminen

Kalatalousalue antaa tarpeen ja voimavarojen mukaan lausuntoja koskien lijoen vesistön alueella tapahtuvia tai suunniteltuja hankkeita sekä valtakunnallisen kalatalouden sektorin asioita.

Vuonna 2023 kalatalousalue ei antanut lausuntoja.

Kalatalousalueen kokoukset

Kalatalousalue järjestää sääntöjen määräämän yleiskokouksen toimintavuoden huhtikuussa sekä ylimääräisiä yleiskokouksia tarvittaessa. Kalatalousalueen hallitus kokoontuu tarvittaessa.

Kalatalousalue järjesti yleiskokouksen 20.4.2023 Kulttuurikeskus Pohjantähdessä Pudasjärvellä. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. Kokoukseen osallistui 13 äänioikeutettua kokousedustajaa, joilla oli käytössään 28 ääntä sekä 4 muuta henkilöä, joilla ei ollut äänivaltaa.

Yleiskokouksessa kalatalousalueen hallituksen pitkäaikainen puheenjohtaja Jari Jussila luopui tehtävästään ja uudeksi hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Eero Oinas-Panuma.

Kalatalousalueen hallitus kokoontui vuonna 2023 kaksi kertaa.

Hallitukseen kuuluivat seuraavat henkilöt:

Jussila	Jari, pj	Mäntytie 2, 93400 Taivalkoski (20.4.2023 saakka)
Oinas-Panuma	Eero, pj	Laasenraitti 40, 93140 Kipinä (20.4.2023 alkaen)
Tolonen	Risto, vpj	Alapernuntie 19, 90110 li as
Kaisto	Hannu	Finninkari 1, 91100 li
Kammonen	Olavi	Moilasentie 7, 93400 Taivalkoski
Kanniainen	Mikko	Suolijärventie 147C, 89330 Suolijärvi
Liikanen	Tuula	Ollintie 6, 91100 li
Loukusa	Reino	Taivalkoskentie 202, 97900 Posio
Mosorin	Heikki	Kuntotie 28, 93100 Pudasjärvi (20.4.2023 alkaen)
Rahikkala	Vesa	Kärpänkuja 6, 91100 li
Salo	Jyrki	Voimatie 23, 91100 li
Hartikainen	Eero	Karhukunnaantie 2, 93100 Pudasjärvi

Tiedotus

Kalatalousalue pyrkii olemaan aktiivinen ajankohtaisten kalatalouteen liittyvien asioiden tiedottamisessa. Kalatalousalue pitää yllä iijoenvesilla.fi-sivustoa, johon on koottuna tietoa mm. osakaskunnista, kalastuspaikoista ja hallinnosta.

Vuonna 2023 kalatalousalueen sivustoa (www.iijoenvesilla.fi) päivitettiin aktivointipäivän myötä osakaskuntien yhteystiedoilla.

Nuorisotyön kehittäminen

Nuorison kalastusharrastuksen edistäminen on keskeinen osa kalatalousalueen toimintaa. Tavoitteena on kalastus- ja kalaveden hoitotaitojen edistäminen ja tulevaisuuden turvaaminen. Kalatalousalue kannustaa osakaskuntia nuorisotyöhön.

Vuonna 2023 kalatalousalue osallistui kolmen tapahtumakokonaisuuden tukemiseen:

- 1) Kalatalousalue järjesti pilkkitapahtuman lapsille ja nuorisolle maaliskuussa 2023 Pudasjärvellä. Tapahtuman vetäjänä toimi kalatalousalueen hallituksen jäsen Vesa Rahikkala.
- 2) Kalatalousalue piti yhteistyössä Aapa luonto-osuuskunnan kanssa heinäkuussa 2023 Pudasjärven Markkinoilla Iijoen vesillä -osastoa, jossa kerrottiin kalastusmahdollisuuksista Iijoen vesillä. Kalatalousalueen edustajana ja yhteistyökumppanina tapahtumassa toimi kalatalousalueen puheenjohtaja Eero Oinas-Panuma.
- 3) Suolijärven kalastuskunta järjesti heinäkuussa 2023 Puolangalla Suolijärven yleisellä uimarannalla kalastustapahtuman lapsille ja nuorisolle. Ohjelmassa oli kalojen perkausta ja fileointia sekä loimutusta ja savustusta. Lapsille järjestettiin vetouistelua ja rantaongintaa.

Hankkeelle haettiin ja saatiin edistämismäärärahoista 5 000 euron rahoitus, josta käytettiin 1 220,92 euroa.

Kalastuksen valvonta

Kalastuksen valvonta on keskeinen osa kalatalousalueen toimintaa. Valvonnan tarve korostuu velvoiteistutusten ja kärkihankkeen toimenpiteiden takia.

Vuonna 2023 kalastuksen valvontaan haettiin ja saatiin edistämismäärärahoista 5 000 euroa. Avustus jäi kokonaan käyttämättä, sillä kalatalousalueen ei onnistunut hankkia kalastuksenvalvontaa ostopalveluna Metsähallitukselta aikaisempien vuosien tapaan Metsähallituksen niukentuneista valvontaresursseista johtuen.

Kalatalousalue valtuutti vuonna 2023 kaksi kalastuksenvalvojakokeen suorittanutta kalastuksen valvojaa alueelleen. Valtuutus alkoi 1.6.2023 ja on voimassa toistaiseksi. Valtuutus koskee lijoen kalatalousalueen kaikkia rannikko-, joki- ja järvivesiä kokonaisuudessaan. Kalastuslain (379/2015) 107 §:n nojalla kalatalousalueen valtuuttamalla kalastuksenvalvojalla on oikeus valvoa kalastusta koskevien säännösten ja määräysten noudattamista koko kalatalousalueen alueella riippumatta siitä, onko kalastuslain 121 §:ssä tarkoitettua päätöstä tehtävien siirrosta kalatalousalueelle tehty.

VUOTTA PIDEMPÄÄ AIKAA KOSKEVA TOIMINTASUUNNITELMA

Kalatalousalueen yleiskokouksen vahvistaman ja ELY-keskuksen hyväksymän käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpano on kalatalousalueen keskeinen tehtävä.

Lapin ELY-keskus hyväksyi lijoen kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelman 1.2.2023 antamallaan päätöksellä (LAPELY/4429/2021).

Vuoden 2023 toimintasuunnitelmaan lisättiin käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpanoon tavoitteet 1, 3, 7, 25, 42 (käyttö- ja hoitosuunnitelman mukainen numerointi). Tavoitteen 1 mukaisesti toiminnalle ja hankkeille haettiin rahoitusta ELY-keskuksen toiminta- ja edistämismäärärahoista. Tavoitteisiin 3 ja 7 vastattiin järjestämällä aktivointipäivä 27.2. osakaskunnille Pudasjärvellä. Tavoitteeseen 25 vastattiin tukemalla Lohi Iijokeen -hanketta ja osallistumalla ohjausryhmän toimintaan. Tavoitteeseen 42 vastattiin osallistumalla vaellussiian hoitotoimiin.

Toimintasuunnitelmaan kirjatut tavoitteet:

Tavoite 1: Iijoen kalatalousalueen toiminta on aktiivista ja kalatalousalue huolehtii käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpanosta sekä suunnitelman toteutumisen seurannasta.

Tavoite 3: Uuden kalatalousalueen rooli ja KHS:n ohjausvaikutus on sisäistetty osakaskunnissa ja vesialueen omistajien keskuudessa.

Tavoite 7: Kalatalousalueen osakaskuntien toiminta on nykyaikaista, aktiivista ja entistä järjestäytyneempää.

Tavoite 25: Parannetaan Iijoen lohi- ja meritaimenkantojen luontaisen elinkierron edellytyksiä.

Tavoite 42: Turvataan lijoen vaellussiikakannan ylläpito mädinhankintapyynnillä ja poikasistutuksin.

KALATALOUSALUEEN TALOUS

Kalatalousalue on lakisääteinen yhteistyöelin, jonka toiminta perustuu kalastuksenhoitovaroista saatavaan toimintamäärärahaan, jonka tulisi kattaa alueen toiminnan järjestämisen. Lisäksi on mahdollisuus saada rahoitusta hankkeisiin, joilla voidaan toteuttaa alueen kehittämiseen tähtäviä toimia. Kalatalousalueella ei ole omaa varainhankintaa.

lijoen kalatalousalue pyrkii toiminnallaan edistämään kalavarojen kestävää käyttöä ja hoitoa, johon kuuluu hyvä yhteistyö jäsenistön, viranomaisten sekä kaikkien kala- ja vesiasioiden parissa työskentelevien tahojen kanssa.

lijoen kalatalousalue on yksi Suomen suurimmista kalatalousalueista ja on erityisen monimuotoinen sisältäen merialuetta, merkittävän jokisualueen, voimakkaasti rakennetun voimalaitosalueen, rakentamattoman lijoen keskijuoksun, laajat sivujoet sekä lukuisan määrän erilaisia järviäalueita. Viidennelle toimintavuodelle alue sai toimintarahaa vain 16 294 euroa, joka mahdollistaa alueen hallinnon ja osallistumisen osaan sidosryhmätoiminnasta, mutta ei mahdollista aluetoiminnan eikä alueen kalatalouden kehittämistä.

Alueen tilitoimistona toimii Tili- Tekno Peltari Oy ja tilintarkastusyhteisönä KPMG OY, Juha Väärälä. Pankkitili on Pudasjärven osuuspankissa.

Kalatalousalueen toiminta on jatkunut niukkojen resurssien puitteissa. Pakolliset kokoukset on voitu pitää koronasta huolimatta, ja alueen käyttö- ja hoitosuunnitelma on saatu laadituksi. Yhteistyö omien jäsenten ja kumppaneiden kanssa toimii. Samoin viranomaisyhteistyö on asiallisella mallilla.

Velvoitetoiminnan kehittäminen vaatii osaamista ja panoksia paremman tuloksellisuuden saamiseksi. Säännöstelyn vaikutuksia ja sen haittoja tulee seurata jatkuvasti. Vaelluskalojen luontaisen kierron edistämiseksi työskennellään jatkuvasti ja kalaston tilaa pyritään parantamaan vesistön kunnostus ym. toimenpiteillä.

Pudasjärvellä 5.4.2024
Kalatalousalueen hallitus



KPMG Oy Ab
Rovakatu 20-22
96200 ROVANIEMI

Puhelin 020 760 3000
www.kpmg.fi

Tilintarkastuskertomus

lijoen kalatalousalueen yleiskokoukselle

Tilinpäätöksen tilintarkastus

Lausunto

Olemme tilintarkastaneet Lijoen kalatalousalueen (y-tunnus 2992930-7) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2023. Tilinpäätös sisältää taseen, tuloslaskelman ja liitetiedot.

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan kalatalousalueen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut

Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan mukaisia velvollisuuksiimme kuvataan tarkemmin kohdassa *Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa*. Olemme riippumattomia kalatalousalueesta niiden Suomessa noudatettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä.

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen velvollisuudet

Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä.

Hallitus ja toiminnanjohtaja on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan kalatalousalueen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos kalatalousalue aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin.

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntonne. Kohtuullinen varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella.

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi:

- Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntonne perustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista.

- Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittelemaan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että pystyisimme antamaan lausunnon kalatalousalueen sisäisen valvonnan tehokkuudesta.
- Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
- Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää aihetta epäillä kalatalousalueen kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epävarmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lausuntonamme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei kalatalousalue pysty jatkamaan toimintaansa.
- Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan.

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnittelusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka tunnistamme tilintarkastuksen aikana.

Muut raportointivelvoitteet

Muu informaatio

Hallitus ja toiminnanjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää vuosikertomukseen sisältyvän informaation, mutta se ei sisällä tilinpäätöstä eikä sitä koskevaa tilintarkastuskertomustamme.


Tilinpäätöstä koskeva lausuntonne ei kata muuta informaatiota, emmekä esitä siitä minkäänlaista varmuusjohtopäätöstä.

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdesämme arvioida, onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä.

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että vuosikertomuksessa on olennainen virheellisyys, meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa.

Rovaniemellä 15. huhtikuuta 2024

KPMG OY AB



Juha Väärälä
KHT, JHT

Ilojen kalatalousalue

Tilinpäätös

1.1.2023 - 31.12.2023

Tämä tilinpäätös on säilytettävä 31.12.2033 asti

Osoite Mäntyte 2
93400 Taivalkoski

Y-tunnus 2992930-7
Kotikunta: Pudasjärvi

Sisällysluettelo

Sisällysluettelo	1
Tase	2
Tuloslaskelma	3
Liitetiedot	4
Allekirjoitukset	4
Tilinpäätösmerkintä	5
Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista	6
Tositteiden lajit ja säilyttämistavat	6

Tase	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Saamiset		
Lyhytaikaiset		
Siirtosaamiset	0,00	7 771,81
Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä	0,00	7 771,81
Saamiset yhteensä	0,00	7 771,81
Rahat ja pankkisaamiset	45 267,29	24 814,95
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	45 267,29	32 586,76
VASTAAVAA YHTEENSÄ	45 267,29	32 586,76
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	11 178,53	9 255,81
Tilikauden voitto (tappio)	812,41	1 922,72
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	11 990,94	11 178,53
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Saadut ennakot	30 570,62	20 885,07
Ostovelat	493,32	0,00
Muut velat	299,81	523,16
Siirtovelat	1 912,60	0,00
Lyhytaikainen, yhteensä	33 276,35	21 408,23
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	33 276,35	21 408,23
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	45 267,29	32 586,76

Tuloslaskelma	1.1.2023 - 31.12.2023	1.1.2022 - 31.12.2022
Liiketoiminnan muut tuotot	46 530,45	68 095,30
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-29 296,08	-35 796,11
Ulkopuoliset palvelut	-3 657,32	-17 199,97
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-32 953,40	-52 996,08
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-6 874,25	-5 270,00
Henkilöstökulut yhteensä	-6 874,25	-5 270,00
Liiketoiminnan muut kulut		
Liiketoiminnan muut kulut	-5 872,84	-7 906,13
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-5 872,84	-7 906,13
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	829,96	1 923,09
Rahoitustuotot ja -kulut		
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-17,55	-0,37
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-17,55	-0,37
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA	812,41	1 922,72
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	812,41	1 922,72

Liitetiedot**Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)**

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen (PMA) pienyrittysäännöstöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet (PMA 3:1 §)

Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Saaduista avustuksista on esitetty tulona hankkeen kuluja vastaava osuus eli avustukset on jaksotettu tilinpäätökseen suoriteperusteisesti.

Henkilöstö (PMA 3:11 §)

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

Yhdistyksellä oli palveluksessa ostopalveluna hankittu toiminnanjohtaja.

Oman pääoman muutokset tilikaudella	31.12.2023	31.12.2022
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa	9 255,81	8 024,49
Tilikauden voiton/tappion siirto	1 922,72	1 231,32
Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa	11 178,53	9 255,81
 Tilikauden voitto/tappio	 812,41	 1 922,72
 Vapaa oma pääoma yhteensä	 11 990,94	 11 178,53
 Oma pääoma yhteensä	 11 990,94	 11 178,53

Tilinpäätöksen allekirjoitus

Aika ja paikka: _____

Hallitus	Eero Oinas-Panuma, pj Hannu Kaisto Mikko Kannianen Reino Loukusa Vesa Rahikkala Eero Hartikainen	Risto Tolonen, vpj Olavi Kammonen Tuula Liikanen Heikki Mosorin Jyrki Salo
----------	---	--

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

KPMG OY AB


Juha Väärälä, KHT

Rautaniemi 15.4.2024

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös	Sähköisenä asiakirja-arkistossa
Tase-erittely	Sähköisenä asiakirja-arkistossa
Tilikartta ja salduettelo	Sähköisenä asiakirja-arkistossa
Päiväkirja	Sähköisenä asiakirja-arkistossa
Pääkirja	Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat

FS - Tilinpäätös	Paperisena
GL - Muistio	Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä ja paperilla mapissa
PJ - Palkka	Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä
PU - Ostolasku	Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä ja paperilla mapissa

lijoen kalatalousalue (2992930-7)

Tase

21.3.2024

Tili

1.1.2023 - 31.12.2023

1.1.2022 - 31.12.2022

TASE VASTAAVAA

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset

Siirtosaamiset

Tulojäämät

1839 Avustussaamiset (siirtosaamiset)

7 771,81

7 771,81

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä

7 771,81

Saamiset yhteensä

7 771,81

Rahat ja pankkisaamiset

Pankkisaamiset

1940 Pankkitili OP

45 267,29

24 814,95

45 267,29

24 814,95

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä

45 267,29

24 814,95

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ

45 267,29

32 586,76

TASE VASTAAVAA YHTEENSÄ

45 267,29

32 586,76

Tili	1.1.2023 - 31.12.2023	1.1.2022 - 31.12.2022
TASE VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Yhteiset oman pääoman tilit		
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	11 178,53	9 255,81
2251 Edellisten tilikausien voitto/tappio	11 178,53	9 255,81
Tilikauden voitto (tappio)	812,41	1 922,72
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	11 990,94	11 178,53
VIERAS PÄÄOMA		
Lyhytaikainen		
Saadut ennakot	30 570,62	20 885,07
2864 Käyttämät. avustukset (saadut ennakot)	30 570,62	20 885,07
Ostovelat	493,32	
2871 Ostovelat	493,32	
Muut velat	299,81	523,16
292060 Verotilivelka	0,11	3,60
2921 Ennakonpidätysvelka	299,70	519,56
Siirtovelat		
Menojäämät	1 912,60	
2961 Palkkamenot (siirtovelat)	1 912,60	
Lyhytaikainen yhteensä	33 276,35	21 408,23
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	33 276,35	21 408,23
TASE VASTATTAVAA YHTEENSÄ	45 267,29	32 586,76

Tili

1.1.2023 - 31.12.2023

1.1.2022 - 31.12.2022

TULOSLASKELMA

Liiketoiminnan muut tuotot	46 530,45	68 095,30
Avustukset ja tuet	46 530,45	68 095,30
3800 Toimintaraha, perusavustus Elyltä (Saadut av	12 747,09	12 673,93
3801 Kalastuksen valvonta-avustus (Saadut avusti		5 000,00
3803 Avustus nuoriston kalahar. edistäminen (Saa	1 220,92	4 011,37
3804 Nettisivujen uudistus- hanke (Saadut avustuk		8 000,00
3805 Omistajakorvaukset (Saadut avustukset)	30 922,00	38 410,00
3806 Osakaskuntien aktivointi ja palvelusisältöjen	1 640,44	
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana		
Aine-, tarvike- ja tavaraostot	-29 296,08	-35 796,11
4044 Omistajakorvaukset (kulut)	-28 465,00	-34 676,00
4045 Omistajak.jäämä kalaston hoito (kulut)	-831,08	-1 120,11
Ulkopuoliset palvelut		
Muut ulkopuoliset palvelut	-3 657,32	-17 199,97
4491 Kulut, Nuorison kalastusharrast. lisääminen	-1 220,92	-3 771,81
4495 Käyttö- ja hoitosuunnitelma (kulut)	-795,96	-674,56
4496 Kalastuksenvalvonta (kulut)		-5 400,00
4497 Nettisivujen uudistaminen		-7 353,60
4498 Osakaskuntien aktivointi ja palvelusisältöjen	-1 640,44	
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-32 953,40	-52 996,08
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot		
Työntekijöiden palkat ja palkkiot		
Lisät ja korvaukset	-460,00	-1 000,00
5130 Muut ennakonpidätyksen alaiset korvaukset	-460,00	-1 000,00
Palkkiot	-6 414,25	-4 270,00
5200 Palkkiot	-6 414,25	-4 270,00
Henkilöstökulut yhteensä	-6 874,25	-5 270,00
Liiketoiminnan muut kulut		
Ajoneuvokulut	19,64	-532,91
7540 Ajoneuvojen huolto ja korjaus		-497,50
7570 Ajoneuvovakuutukset	19,64	-35,41
Atk-laite ja -ohjelmakulut	-922,43	-307,64
7660 Atk-ohjelmistot, päivitykset ja ylläpito	-922,43	-271,53
7700 Muut atk-laite- ja -ohjelmistokulut		-36,11
Muut kone- ja kalustokulut	-208,00	
7730 Kone- ja kalustohuolto ja korjaus	-208,00	
Matkakulut		
Matkakustannusten korvaukset	-510,20	-826,36
7870 Kilometrikorvaukset	-510,20	-676,36
7880 Päivärahat		-150,00
Markkinointikulut		
Mainonta	-226,20	-623,00
8070 Ilmoitusmainonta	-226,20	-623,00
Hallintokulut		
Hallintopalvelut	-2 776,80	-4 198,49
8380 Taloushallintopalvelut	-1 803,40	-1 779,40
8390 Tilintarkastuspalvelut	-508,40	-496,00
8410 Toiminnanjohtajapalvelut		-1 923,09
8440 Viranomaismaksut	-465,00	
Tiedonhankinta	-140,00	-188,00
8460 Lehdet		-48,00
8480 Jäsenmaksut	-140,00	-140,00
Tieto- ja rahaliikenne	-256,12	-87,30
8560 Rahaliikenteen kulut	-256,12	-87,30
Vakuutukset ja vahingonkorvaukset	-852,73	-806,63
8580 Vastuuvakuutukset	-852,73	-806,63
Muut hallintokulut		-335,80
8650 Kokous- ja neuvottelukulut		-335,80
Liiketoiminnan muut kulut yhteensä	-5 872,84	-7 906,13
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	829,96	1 923,09
Rahoitustuotot ja -kulut		

Tili	1.1.2023 - 31.12.2023	1.1.2022 - 31.12.2022
Rahoituskulut		
Korkokulut ja muut rahoituskulut		
Muille	-17,55	-0,37
9540 Verojen viivästysseuraamukset	-17,55	-0,37
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-17,55	-0,37
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA	812,41	1 922,72
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	812,41	1 922,72

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

PEKKA ANTERO KERÄNEN

d800e884-8ac3-4acb-b8ee-315050d52c1a - 2024-04-05 21:01:01 UTC +03:00
BankID / MobileID - 33299758-66e4-40c0-ad20-3fba261d4c58 - FI

REINO HENRIKKI LOUKUSA

d33fd547-6a42-4fd4-b74d-d5bcd2ec0435 - 2024-04-06 07:05:36 UTC +03:00
BankID / MobileID - b9337496-8301-49cc-8f33-2d2b23df5857 - FI

TUULA ELINA ANNIKKI LIIKANEN

91b52fc5-6144-41bc-ba33-30f34a740966 - 2024-04-06 07:16:35 UTC +03:00
BankID / MobileID - bdec9ee4-04fa-4316-a8ac-9bdf09482fdf - FI

OLAVI JUHANI KAMMONEN

e4dbbcea-00d8-40d5-978a-848d5a66d20e - 2024-04-06 09:25:57 UTC +03:00
BankID / MobileID - 0d449d89-54c8-45b6-831d-b62f536de6cc - FI

MIKKO KALEVI KANNIAINEN

3ef497c4-e98f-41cf-b334-6dd35167a5e0 - 2024-04-06 12:25:27 UTC +03:00
BankID / MobileID - 228a8cb0-076f-49c4-89c2-1045b6b00bc1 - FI

HEIKKI TAPANI MOSORIN

8fe4484a-d54d-4ae4-a731-ff90e456ebf9 - 2024-04-06 20:45:37 UTC +03:00
BankID / MobileID - 5b332e19-b4d9-4c79-97b0-0cba972c01ea - FI

HANNU TAPIO KAISTO

05dce148-09b2-4f52-a24b-f8e49ac19f9f - 2024-04-07 09:41:06 UTC +03:00
BankID / MobileID - fa5da5a3-1b5c-45a0-b123-af6b8f162aa3 - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
förmåteckningsätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/fi/document-check/d3c96d37-9645-4123-8f4c-0d2481dac9e0>

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/fi/document-check/73ddcb68-dadc-46d6-bb63-0e12c7495dfc>

 visma sign
www.vismasign.com

www.vismasign.com

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Delta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

VESA PETTERI RAHIKKALA

9c1e8e60-56f9-4db3-8820-867efc4a4cdd - 2024-04-08 07:22:41 UTC +03:00
BankID / MobileID - 2ab94bf5-8b61-4d57-bb7a-abb340fa0a8 - FI

EERO HARTIKAINEN

4759f901-c716-478d-b339-bdebd8bf8562 - 2024-04-08 07:53:33 UTC +03:00
BankID / MobileID - fc373390-6e58-49d0-9a26-ccd93cba426c - FI

JYRKI SALO

b0d99fe7-8e43-4b54-bf74-47dad5e3a3ba - 2024-04-08 08:36:32 UTC +03:00
BankID / MobileID - 9ecf6ca0-2972-4353-ac3a-319feceb6fca - FI

EERO OINAS-PANUMA

a48039ab-faa7-4373-bd11-447188dc37c0 - 2024-04-08 09:54:04 UTC +03:00
BankID / MobileID - 9372b695-cbfa-4b22-95f7-5ede67fc8902 - FI

RISTO KAARLO TOLONEN

f907b1cc-633d-41be-b28e-86ee909ef0c1 - 2024-04-08 10:11:13 UTC +03:00
BankID / MobileID - 7eb389e4-7b5e-4625-beb7-a3b87b64005e - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/fi/document-check/dbc96d37-9645-4123-8f4c-0d2481dac9e0>

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/fi/document-check/73ddcb68-dadc-46d6-bb63-0e12c7495dfc>

 visma sign
www.vismasign.com

www.vismasign.com

IJOEN KALATALOUSALUE

Tulo- ja menoarvio vuodelle 2024

	Kustannuspaikoittain			
	Oma toiminta	Kalatalousalueen toiminnan tuki	Kalatalouden edistäminen	Yhteensä
Tulot				
Toimintaraha		25 000 €		25 000 €
Kalatalouden edistäminen			15 000 €	15 000 €
Omistajakorvaukset (alle 50 €) kalaston hoitoon	2 500 €			2 500 €
Muut tuotot				- €
Yhteensä	2 500 €	25 000 €	15 000 €	42 500 €
Kulut				
Toiminnanjohtajan palkkio		- 7 000 €		- 7 000 €
Kokoukset, 4 x hallitus, 1 x yleiskokous		- 3 500 €		- 3 500 €
Pj. palkkio kuluineen		- 3 000 €		- 3 000 €
Muut toimintakulut (tsto, atk, posti)		- 700 €		- 700 €
Matkat		- 5 000 €		- 5 000 €
Tilitoimisto, tilintarkastus		- 2 300 €		- 2 300 €
Vakuutukset		- 1 000 €		- 1 000 €
Kalatalouspäivät, koulutus		- 1 500 €		- 1 500 €
KHS-toimeenpano	- 500 €			- 500 €
Kalatiehanke	- 1 000 €			- 1 000 €
Muut paikalliset hankkeet	- 1 000 €	- 1 000 €		- 2 000 €
Kalastuksen valvonta			- 5 000 €	- 5 000 €
Nuorison kalastusharrastus			- 5 000 €	- 5 000 €
Kalatalousalueen kotisivujen ylläpito ja päivitys			- 5 000 €	- 5 000 €
Yhteensä	- 2 500 €	- 25 000 €	- 15 000 €	- 42 500 €
Tulos	- €	- €	- €	- €

lijoen kalatalousalue

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024

1. KALATALOUSALUEEN OMA JA YHTEISTOIMINTA

Jäsentoiminta

1. Rohkaistaan järjestäytymättömiä vesialueiden omistajia perustamaan osakaskuntia ja osakaskuntia yhdistymään kalavesien hoidon järjestämiseksi.

Yhteistoiminnan kehittäminen

1. Osallistutaan alueen yhteistoimintahankkeisiin (Lohi Iijokeen -hanke, Iijoki-sopimus ja siihen liittyvät työt, Vyyhti-hanke) voimavarojen puitteissa.
2. Osallistutaan Osuskunta Team Kalan toimintaan jäsenyyden mukaisesti.

Kalakantojen hoito ja velvoiteistutukset

1. Osallistutaan vaelluskalojen elvyttämishankkeisiin ja muihin alueen kalastohankkeisiin voimavarojen puitteissa.
2. Osallistutaan lohen ja taimenen ylisiirtoon voimavarojen puitteissa.
3. Hyljevahinkojen estäminen Iijokisuulla (hyljekarkottimet) vaelluskalojen elinvoimaisuuden turvaamiseksi.

Lausuntojen antaminen

1. Annetaan tarvittaessa Iijoen vesistön alueella tapahtuvia tai suunniteltuja hankkeita sekä valtakunnallisen kalatalouden sektorin asioita koskevia lausuntoja, muistutuksia ja mielipiteitä.

Kalatalousalueen kokoukset

1. Järjestetään sääntömääräinen yleiskokous ja ylimääräisiä yleiskokouksia tarvittaessa.
2. Kalatalousalueen hallitus kokoontuu tarvittaessa.

Kokouspaikkana on pääsääntöisesti Pudasjärvi. Toiminta-alueeseen tutustumiseksi kokouksia pyritään järjestämään myös alueen muissa osissa.

Tiedotus

1. Päivitetään kalatalousalueen nettisivuja (www.iijoenvesilla.fi) tarpeen mukaan.
2. Alueen kuntien kotisivuille laitetaan linkki kalatalousalueen nettisivuille.
3. Kalatalousalue on aktiivinen ajankohtaisten kalatalouteen liittyvien asioiden tiedottamisessa.

2. HANKETOIMINTA

Nuorisotyön kehittäminen

1. Edistetään nuorison kalastusharrastusta järjestämällä kalastusaiheisia tilaisuuksia kalatalousalueen eri osissa. **Kalatalousalue hankkii nuorille tarkoitettuja kalastusaiheisia tilaisuuksia ostopalveluna osakaskunnilta tai muilta kalatalousalueen jäseniltä.**
2. Kalatalousalue kannustaa osakaskuntia nuorisotyöhön.
3. Osallistutaan tarvittaessa muihin tapahtumiin tai tilaisuuksiin.

Toimintaan haetaan rahoitusta edistämismäärärahoista.
Toimenpiteet toteutetaan saadun rahoituksen puitteissa.

Kalastuksen valvonta

1. **Kalatalousalue hankkii kalatalousalueen valtuuttamien kalastuksentralvojen tekemää alueellista kalastuksentralvontaa ostopalveluna osakaskunnilta.**
2. Valvontayhteistyötä valvojen ja vesialueiden omistajien välillä lisätään ja nopeutetaan.
3. Valvoja pyritään ohjaamaan alueen eri tapahtumiin tarpeen mukaan.

Toimintaan haetaan rahoitusta edistämismäärärahoista.
Toimenpiteet toteutetaan saadun rahoituksen puitteissa.

Osakaskuntien aktivointi ja palvelusisältöjen kehittäminen

1. Osakaskuntien paikallisia kalastonhoitohankkeita edistetään voimavarojen puitteissa. Osakaskuntien tekemiä kalakantojen hoitoa edistäviä toimia, kuten esimerkiksi taimen- ja harjusistutuksia, voidaan tukea omistajakorvauksista kalatalousalueelle jääneistä varoista rahatilanteen niin salliessa.
2. **Kalatalousalue hankkii kalatalousalueen kotisivujen (iijoenvesilla.fi) sisältöjen päivittämiseen ja kehittämiseen liittyvät palvelut ostopalveluna asiantuntevalta taholta tai yritykseltä.**

Toimintaan haetaan rahoitusta edistämismäärärahoista.
Toimenpiteet toteutetaan saadun rahoituksen puitteissa.

3. KALATALOUSALUEEN KÄYTTÖ- JA HOITOSUUNNITELMAN TOIMEENPANO

Vuonna 2024 jatketaan tai aloitetaan seuraavien käyttö- ja hoitosuunnitelmassa asetettujen tavoitteiden toimeenpanoa ja seurantaa:

Yleiset tavoitteet

Tavoite 1	Iijoen kalatalousalueen toiminta on aktiivista ja kalatalousalue huolehtii käyttö- ja hoitosuunnitelman toimeenpanosta sekä suunnitelman toteutumisen seurannasta.
Keinot	Kalatalousalueen aktiivinen hallinto: "Isännöinti" tehostuu, varmistetaan riittävät henkilö- ja taloudelliset resurssit, tiedottaminen, mm. kalastuksensäästelystä & valvonnasta, TAVOITTEIDEN SAAVUTTAMINEN EDELLYTTÄÄ TOIMINNAN RAHOITUKSEN VARMISTAMISTA, vesiensuojeluun liittyvä rahoitus.
Mittarit	KHS:n toteutumisen seuranta, vuosittain.

Tavoite 3	Uuden kalatalousalueen rooli ja KHS:n ohjausvaikutus on sisäistetty osakaskunnissa ja vesialueen omistajien keskuudessa.
Keinot	Näkyvä päätöksenteko, aktiivinen ja vuorovaikutteinen viestintä, kalatalousalueen sivujen päivittäminen.
Mittarit	KHS:n toteutumisen seuranta, sidosryhmäpalaute.

Tavoite 7	Kalatalousalueen osakaskuntien toiminta on nykyaikaista, aktiivista ja entistä järjestäytyneempää.
Keinot	Osakaskuntien aktivointi, kalastusoikeuden luovutus/vuokraus, osakaskuntien yhdistäminen, jokikohtaisten toimintaryhmien edistäminen, opastusta/edistämistä osakaskuntien siirtymisessä käyttämään sähköisiin järjestelmiin.
Mittarit	Osakaskuntien järjestäytymisaste kasvanut, toiminnan taso aktivoitunut, yhteisluvut, osakaskuntatoimintaan sähköiset järjestelmät/hallinto ym.

Kala- ja rapukannat

Tavoite 25	Parannetaan lijoen lohi- ja meritaimenkantojen luontaisen elinkierron edellytyksiä.
Keinot	Osallistutaan aktiivisesti kalatie- ja alasvaellushankkeisiin. Suunnitelma vaelluskalojen kalastuksen ohjauksesta ja säätelystä koko lijoen kalatalousalueelle. Varaudutaan lohen ja meritaimenen ylisiirtojen toteuttamiseen isommassa mittakaavassa kalatien ja kiinniottolaitteen valmistuessa. Edistetään lijoen lohi- ja meritaimenkannan geneettisen monimuotoisuuden säilyttämistä emokalastoja uusimalla ja mädinhankintapyynnillä (kalastuksen säätely emokalapyyntien onnistumiseksi) Seurataan kalastuksen kohteena olevien Perämeren lohi- ja meritaimenkantojen tilannetta lijoen edustalla ja Perämerellä. Edistetään selvityksiä lohen- ja meritaimenen poikastuotantoon sopivista alueista ja poikas- ja valuma-alueiden kunnostustarpeesta. Edistetään lohen ja meritaimenen poikastuotannolle sopivien alueiden kalataloudellisia kunnostuksia. Edistetään lohen ja meritaimenen kotiutusistutusten (mäti- ja vk-poikasiset) toteuttamista.
Mittarit	Osallistuminen hankkeisiin. Tutkimusten ja selvitysten tulokset. Suunnitelma vaelluskalojen kalastuksen säätelystä valmistunut. Emokalastojen uusinnan ja emokalapyyntien toteutuminen lijoen alaosalla. Lohen ylisiirtohankkeiden vaikuttavuus tunnetaan paremmin. Hankkeiden lukumäärä kasvaa, rahoitus kasvaa.

lijoen jokisuus ja meriedusta

Tavoite 42	Turvataan lijoen vaellussiikakannan ylläpito mädinhankintapyynnillä ja poikasistutuksin.
Keinot	Poikkeusluvut mädinhankintapyyntiin, Hylkeiden mädinhankintapyynnille aiheuttamien haittojen vähentäminen, velvoitehoidon tulosten seuranta.
Mittarit	Syys- ja kesäsiian mädinhankintapyynnin onnistuminen ja poikasistutusmäärät.

Pudasjärvellä 24.1.2024
Kalatalousalueen hallitus

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 9 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 9 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 9 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 9 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 9 sider før denne side

PEKKA ANTERO KERÄNEN

77505d1a-6650-4b4d-80db-6c8e670c0d0 - 2024-01-24 17:08:43 UTC +02:00
BankID / MobileID - de7a5cac-6d7c-4b35-85c7-3b4ea33b1e4 - FI

REINO HENRIKKI LOUKUSA

324f6536-3d16-445a-8088-748a2b1271ef - 2024-01-25 06:31:43 UTC +02:00
BankID / MobileID - 8311237a-0005-4437-991a-6054927a516f - FI

TUULA ELINA ANNIKKI LIUKANEN

8e1bd029-adc2-445b-91ee-41c15a016992 - 2024-01-25 07:25:45 UTC +02:00
BankID / MobileID - f0112a8f-7d59-413c-884b-e2470c859373 - FI

EERO OINAS-PANUMA

8d40c08a-182b-4b41-9837-70826dddb586 - 2024-01-25 12:05:34 UTC +02:00
BankID / MobileID - 461e0ae8-dbf1-4767-bc73-b0a892ea56cd - FI

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/fi/document-check/a365cff6-d0a3-4745-8122-efce94280783>

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

<https://sign.visma.net/fi/document-check/73ddcb68-dadc-46d6-bb63-0e12c7495dfc>

 visma sign

 visma sign

www.vismasign.com

OIKAISUVAATIMUSOSOITUS

Se, jonka oikeutta kalatalousalueen yleiskokouksen tai hallituksen taikka toiminnanjohtajan 27 §:n 3 momentin nojalla tekemä päätös koskee, voi vaatia kalatalousalueen yleiskokoukselta päätöksen oikaisemista sillä perusteella, että päätös ei ole syntynyt laillisessa järjestyksessä taikka on lain, asetuksen tai kalatalousalueen sääntöjen vastainen taikka poikkeaa siitä, mitä käyttö- ja hoitosuunnitelmassa on määrätty. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja allekirjoittaminen

Oikaisuvaatimuksessa, joka osoitetaan kalatalousalueelle, on ilmoitettava seuraavat asiat:

- oikaisua vaativan nimi ja kotikunta.
- päätös, johon muutosta haetaan, miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta, mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi ja millä perusteilla muutosta vaaditaan.
- postiosoite ja puhelinnumero sekä mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle voidaan toimittaa.

Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisua vaativan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelämä.

Oikaisuvaatimuksen liitteet

Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä:

- oikaisunalainen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä.
- tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys oikaisuajan alkamisen ajankohdasta.
- asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä ei toimi asianajaja tai yleinen oikeusavustaja.
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaisille.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimusaika on 30 päivää. Ajan laskeminen alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä.

Tiedoksisaantipäivä lasketaan seuraavasti:

- päätöksen julkaisupäivä sääntöjen määräämillä sähköisillä ilmoitustauluilla.
- jos päätös on luovutettu asianomaiselle, asianomaisen asiamiehelle tai lähetykselle, tiedoksisaantipäivä ilmenee päätöksessä olevasta leimasta.
- jos päätös on lähetetty saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä ilmenee saantitodistuksesta.
- jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi seitsemäntenä päivänä postituspäivästä, jollei muuta ilmene.
- jos päätös on toimitettu tiedoksi muulla tavalla jollekin muulle henkilölle kuin päätöksen saajalle (sijaistiedonanto), katsotaan päätöksen saajan saaneen päätöksen tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen osoittamasta päivästä.

Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen

Oikaisuvaatimuskirjelmän voi toimittaa kalatalousalueelle henkilökohtaisesti, asiamiestä käyttäen, lähetin välityksellä, postitse maksettuna postilähetyksenä, telekopiona tai sähköpostina. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen tapahtuu lähettäjän vastuulla. Oikaisuvaatimuksen on saavuttava kalatalousalueelle virka-aikana ennen 30 päivän määräajan päättymistä, jotta oikaisuvaatimus voidaan tutkia. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, määräaika jatkuu kuitenkin seuraavan arkipäivän virka-ajan päättymiseen.

Oikaisuvaatimukseen annettava päätös on maksuton.

Yhteystiedot:

Iijoen kalatalousalue

Hallituksen puheenjohtaja: Eero Oinas-Panuma, eero.oinas-panuma@outlook.com, 040 359 4476

Osoite: Laasenraitti 40, 93140 KIPINÄ

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 33 pages before this page

Dokumentet inneholder 33 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 33 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 33 sider før denne side

Detta dokument innehåller 33 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende